N < Ressort d’enclenchement
1 Vis a frapper \

/
Plaque de protection —/

—
/

Ecarteurs —— ‘
de pose

Accessoires pour le montage /// “ ‘ll‘lumlywu

SIMPLE POUR PLAQUES DE PLATRE

PLAQUES DE PLATRE simple

Encombrement Cloison finie/Vide interne

Dimension de passage
i

“LxH

“Li x Hi”

P x Si”

600 x 1200+1990
600 x 2010+2090
700 x 1200+1990
700 x 2010+2090
800 x 1200+1990
800 x 2010+2090
900 x 1200+1990
900 x 2010+2090
1000 x 1200+1990
1000 x 2010+2090
1100 x 1200+1990
1100 x 2010+2090
1200 x 1200+1990
1200 x 2010+2090

1320 x 1300+2090
1320 x 2110+2190
1520 x 1300+2090
1520 x 2110+2190
1720 x 1300+2090
1720 x 2110+2190
1920 x 1300+2090
1920 x 2110+2190
2120 x 1300+2090
2120 x 2110+2190
2320 x 1300+2090
2320 x 2110+2190
2520 x 1300+2090
2520 x 2110+2190

100/54-125/69
100/54-125/69
100/54-125/69
100/54-125/69
100/54-125/69
100/54-125/69
100/54-125//69
100/54-125/69
100/54-125/69
100/54-125/69
125/69
125/69
125/69
125/69



T Ressort d'enclenchement

— Vis a frapper

Rail

Plaque de protection /

—

de pose
Accessoires pour le montage //ﬂj

/

Ecarteurs
de p;%ﬂ

\

Montant de butée

Patte de scellement

SIMPLE POUR ENDUIT

POUR ENDUIT

Dimension de passage
" X HI

L Treillis métallique

Encombrement

“Li x Hi"

Cloison finie/Vide interne
Pf x Si”

600 x 1200+1990
600 x 2010+2090
700 x 1200+1990
700 x 2010+2090
800 x 1200+1990
800 x 2010+2090
900 x 1200+1990
900 x 2010+2090
1000 x 1200+1990
1000 x 2010+2090
1100 x 1200+1990
1100 x 2010+2090
1200 x 1200+1990
1200 x 2010+2090

1320 x 1300+2090
1320 x 2110+2190
1520 x 1300+2090
1520 x 2110+2190
1720 x 1300+2090
1720 x 2110+2190
1920 x 1300+2090
1920 x 2110+2190
2120 x 13002090
2120 x 2110+2190
2320 x 1300+2090
2320 x 2110+2190
2520 x 1300+2090
2520 x 2110+2190

90/54-105,/69-125,/89-145/89
90/54-105/69-125/89-145/89
90/54-105,/69-125,/89-145/89
90/54-105/69-125/89-145/89
90/54-105,/69-125,/89-145/89
90/54-105/69-125/89-145/89
90/54-105,/69-125,/89-145/89
90/54-105/69-125/89-145/89
90/54-105,/69-125,/89-145/89
90/54-105/69-125/89-145/89
105/69-125/89-145/89
105,/69-125/89-145/89
105/69-125/89-145/89
105/69-125/89-145/89

LEGENDE

L = Largeur passage
H = Hauteur passage

Li = Encombrement
en largeur

Hi= Encombrement
en hauteur

PF = Cloison finie
Si = Vide interne
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Bride de jonction
= E

Rail

/ Lisses horizontales
Plague de protection /

ﬂ

Ecarteurs
de pose

Accessoires pour le montage

Dimension de passage
i

“LxH

DOUBLE POUR PLAQUES DE PLATRE

Encombrement

“Li x Hi”

Cloison finie/Vide interne
Pf x Si”

1200 x 1200+1990
1200 x 2010+2090
1400 x 1200+1990
1400 x 2010+2090
1600 x 1200+1990
1600 x 2010+2090
1800 x 1200+1990
1800 x 2010+2090
2000 x 1200+1990
2000 x 2010+2090
2200 x 1200+1990
2200 x 2010+2090
2400 x 1200+1990
2400 x 2010+2090

2520 x 1300+2090
2520 x 2110+2190
2920 x 1300+2090
2920 x 2110+2190
3320 x 1300+2090
3320 x 2110+2190
3720 x 1300+2090
3720 x 2110+2190
4120 x 1300+2090
4120 x 2110+2190
4520 x 1300+2090
4520 x 2110+2190
4920 x 1300+2090
4920 x 2110+2190

100/54-125/69
100/54-125/69
100/54-125/69
100/54-125/69
100/54-125/69
100/54-125/69
100/54-125//69
100/54-125/69
100/54-125/69
100/54-125/69
125/69
125/69
125/69
125/69



Bride de jonction ——

Rail

Treillis métallique

Plague de protection

Ressort d’enclenchement

Accessoires pour le montage

Ecarteurs
de pose

DOUBLE POUR ENDUIT

POUR ENDUIT

Dimension de passage
" X HI

Encombrement

“Li x Hi"

double

Cloison finie/Vide interne
Pf x Si”

1200 x 1200+1990
1200 x 2010+2090
1400 x 1200+1990
1400 x 2010+2090
1600 x 1200+1990
1600 x 2010+2090
1800 x 1200+1990
1800 x 2010+2090
2000 x 1200+1990
2000 x 2010+2090
2200 x 1200+1990
2200 x 2010+2090
2400 x 1200+1990
2400 x 2010+2090

2520 x 1300+2090
2520 x 2110+2190
2920 x 13002090
2920 x 2110+2190
3320 x 1300+2090
3320 x 2110+2190
3720 x 13002090
3720 x 2110+2190
4120 x 1300+-2090
4120 x 2110+2190
4520 x 1300+-2090
4520 x 2110+2190
4920 x 1300+-2090
4920 x 2110+2190

90/54-105,/69-125,/89-145/89
90/54-105/69-125/89-145/89
90/54-105,/69-125,/89-145/89
90/54-105/69-125/89-145/89
90/54-105,/69-125,/89-145/89
90/54-105/69-125/89-145/89
90/54-105,/69-125,/89-145/89
90/54-105/69-125/89-145/89
90/54-105,/69-125,/89-145/89
90/54-105/69-125/89-145/89
105/69-125/89-145/89
105,/69-125/89-145/89
105/69-125/89-145/89
105/69-125/89 -145/89

LEGENDE

L = Largeur passage
H = Hauteur passage

Li = Encombrement
en largeur

Hi= Encombrement
en hauteur

PF = Cloison finie
Si = Vide interne
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